
 - 1 - 

 

STATUTÁRNÍ  M ĚSTO  JIHLAVA 
Magistrát města Jihlavy 

Úřad územního plánování 
Masarykovo nám. 1, 586 28 Jihlava  

Ing. Zdeněk Dvořák 
tel. 567167484  

e-mail: zdenek.dvorak@jihlava-city.cz 
 

Akce Vymezení plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu 
 

termíny plnění 
(předpoklad) 

Stříbrné pomezí – dodávka 
prvk ů turistického 
informačního systému – 
návěsti a doplňkové značky 

Jedná se o dodávku prvků turistického 
informačního systému, směrových značek 
(návěsti před křížením tras) a doplňkových 
značek, pro realizaci projektu „Stříbrné pomezí“ 
v rozsahu stanoveném podmínkami výzvy. 

Dle podmínek 
výzvy 

 
P O D M Í N K Y   V Ý Z V Y  

 
k podání a vyhodnocení nejvhodnější nabídky na uzavření smlouvy o dílo v souladu s § 6 a § 
12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., podmínek ROP NUTS 2 Jihovýchod a vnitřního předpisu 
č. 10/2009 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek statutárního města Jihlavy na  akci: 

 

Stříbrné pomezí – dodávka prvků turistického informačního 
systému – návěsti a doplňkové značky. 

 
Název a adresa zadavatele  
Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 1, 586 28 Jihlava 
zastoupené Ing. Jaroslavem Vymazalem, primátorem města 
IČ: 00286010 
DIČ: CZ00286010 
 
Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu 3. kategorie (dále jen zakázky) je zajištění 
dodávky prvků turistického informačního značení, směrových značek (návěsti před křížením 
tras) a doplňkových značek pro realizaci projektu „Stříbrné pomezí“ spolufinancovaného 
z Regionálního operačního programu NUTS 2 Jihovýchod. Jedná se o dodávku v rozsahu 54 
návěstí a 500 doplňkových značek (tabulek). 
 
Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky je 184 450,- Kč bez DPH. 



 - 2 - 

 
Podklady pro zpracování písemných nabídek 

1. Návrh smlouvy o dílo včetně její přílohy č. 1. 
2. Podrobná specifikace předmětu zakázky.  
3. Mapové přílohy – 2 přehledové mapy a 2 podrobné mapy. 

Podklady pro zpracování nabídky jsou k dispozici v příloze těchto podmínek výzvy. 
 
Doba a místo plnění zakázky 
Zahájení: zahájení plnění zakázky bude následovat po podpisu smlouvy o dílo – předpoklad 
únor - březen 2011 
Dokončení: nejpozději do 15. dubna 2011 
Místo dodání: Jihlava a okolí dle podrobné specifikace předmětu zakázky a mapových příloh 
 
Způsob zpracování cenové nabídky 
Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná bez DPH platná po celou dobu 
plnění zakázky. V ceně budou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke splnění zakázky.  
Podrobnosti jsou uvedeny v příloze č. 1 návrhu smlouvy o dílo. 
 
Platební podmínky 
Na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po předání a převzetí dodávky. Podrobnosti 
budou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 
 
Způsob podání nabídek: 
Nabídku pouze v listinné podobě je možné doručit doporučeně poštou nebo osobně předat 
na podatelnu Magistrátu města Jihlavy, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, v uzavřené 
obálce opatřené na uzavření razítkem uchazeče s označením: 
 
Neotevírat - nabídka - akce: 

Stříbrné pomezí – dodávka prvků turistického informačního 
systému  - návěsti a doplňkové značky.  

 
Na adresu: Magistrát města Jihlavy, úřad územního plánování 

      Masarykovo nám. 1, 586 28 Jihlava. 
 

Lhůta pro podání nabídky končí dne: 14. 2. 2011 v 11:00 hod. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
− Uchazeč předloží spolu s nabídkou kopie dokladů o oprávnění podnikat, a to doložením 

kopie výpisu z Obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, a kopie živnostenského oprávnění 
opravňujícího ho k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky (viz TP 65 MD ČR – osazování dopravního značení smí provádět pouze 
osoby k tomu způsobilé). 

 
Další podmínky zadavatele 
− Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
− Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo včetně její přílohy č. 1, který je součástí této 

výzvy jako podklad pro zpracování nabídky, a ve kterém uchazeč doplní vynechané údaje. 
Návrh smlouvy o dílo bude podepsán oprávněnou osobou uchazeče a opatřen razítkem. 



 - 3 - 

− Variantní řešení se nepřipouští. 
− Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč.   
− Uchazeč bude ve smyslu ustanovení dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

v platném znění povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
− Nabídky nelze poslat datovou schránkou, musí být doručeny poštou nebo osobně 

na podatelnu Magistrátu města Jihlavy. 
 
Kriteria hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle jednoho kritéria - nejnižší nabídková cena. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
− odmítnout všechny nabídky 
− změnit tuto soutěž 
− zrušit tuto soutěž v případě, že všichni uchazeči budou vyloučeni ze soutěže z důvodu 

nesplnění požadavků zadavatele  
− nevracet podané nabídky 
− neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 
− nebude uchazečům hradit žádné náklady, které vynaložili za účast v této soutěži 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Ing. Zdeněk Dvořák 
Magistrát města Jihlavy 
Úřad územního plánování 
Masarykovo nám. 1, 586 28 Jihlava  
tel. 567 167 484  
e-mail: zdenek.dvorak@jihlava-city.cz    
 
 
 
                                   
  


